
MARTIN KAYMER JUNIOR TROPHY
19.07.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier
Höchstergebnis: Nettopar+2

1-18 Mainzer Golfclub (31.08.2021) Herren Hcp bis 26,4: gelb Par: 72 Slope: 135 Course: 71.7
Hcp 26,5 bis 54,0: blau Par: 72 Slope: 128 Course: 68.8

Damen: rot Par: 72 Slope: 130 Course: 72.0Stand: 19.07.25, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Jungen gesamt

1 1 Görcke, Laurenz Phil Hardenberg, GC   7,2/  8  75  54 75/6,5

Brutto Mädchen gesamt

1 1 Sander, Romy Frankfurter GC   3,6/  4  81  64 81/3,6

Brutto Jungen AK18

1 1 Swiderski, Noel Idstein, GP   5,2/  6  77  58 77/4,8
2 Altmannsberger, Linus Neuhof, GC   0,3/  0  79  66 79/0,3
3 Fachinger, Marcel Altenstadt, GP   5,2/  6  81  62 81/5,6
4 Schmelz, Philipp Bensheim, GC  12,7/ 15  88  60 88/12,5
5 König, Elias Mainzer GC  11,1/ 13  94  68 94/11,1
6 Kellershof, Constantin William Bonn-Godesberg, GC   6,3/  7  96  76 93/6,6
7 Fiebig, Jan Loherhof, GP  20,1/ 24 102  65 102/20,1
8 Hille, Hendrik Mainzer GC  54,0/ 58 108  37 107/29,7

Brutto Mädchen AK18

Netto AK18

1 1 Hille, Hendrik Mainzer GC  54,0/ 58 108  37 107/29,7
2 Swiderski, Noel Idstein, GP   5,2/  6  77  58 77/4,8

2 3 Schmelz, Philipp Bensheim, GC  12,7/ 15  88  60 88/12,5
3 4 Fachinger, Marcel Altenstadt, GP   5,2/  6  81  62 81/5,6

5 Fiebig, Jan Loherhof, GP  20,1/ 24 102  65 102/20,1
6 Altmannsberger, Linus Neuhof, GC   0,3/  0  79  66 79/0,3
7 König, Elias Mainzer GC  11,1/ 13  94  68 94/11,1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

8 Kellershof, Constantin William Bonn-Godesberg, GC   6,3/  7  96  76 93/6,6

Brutto Jungen AK16

1 1 Klimaschka, Vincent Mainzer GC  12,3/ 14  78  51 78/10,2
2 Jahn, Benjamin Mainzer GC   9,0/ 10  81  58 81/8,6
3 Müller, Marlon Leon Mainzer GC  15,3/ 18  90  59 90/15,1
4 Bobbert, Max Hösel, GC  10,3/ 12  91  66 90/10,3
5 Dey, Matteo Elias Altenstadt, GP  15,4/ 18  94  63 93/15,3

Brutto Mädchen AK16

1 1 Stillert, Emily Stromberg, GC  10,4/ 12  87  62 87/10,4
2 Kirschner, Dorothy Marienburger GC  12,6/ 14  91  64 90/12,6
3 Rogenhofer, Florentine Frankfurter GC  14,1/ 16  95  66 94/14,5

Netto AK16

1 Klimaschka, Vincent Mainzer GC  12,3/ 14  78  51 78/10,2
1 2 Jahn, Benjamin Mainzer GC   9,0/ 10  81  58 81/8,6
2 3 Müller, Marlon Leon Mainzer GC  15,3/ 18  90  59 90/15,1

4 Stillert, Emily Stromberg, GC  10,4/ 12  87  62 87/10,4
3 5 Dey, Matteo Elias Altenstadt, GP  15,4/ 18  94  63 93/15,3

6 Kirschner, Dorothy Marienburger GC  12,6/ 14  91  64 90/12,6
7 Bobbert, Max Hösel, GC  10,3/ 12  91  66 90/10,3
* Rogenhofer, Florentine Frankfurter GC  14,1/ 16  95  66 94/14,5

Brutto Jungen AK14

1 1 Görcke, Laurenz Phil Hardenberg, GC   7,2/  8  75  54 75/6,5
* Küls, Felix Maximilian Neuhof, GC   1,1/  1  75  61 75/1,1
* Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut   5,6/  6  75  56 75/5,5
4 Berger, Emil Paul St. Wendel, GP   6,7/  8  78  57 78/6,3
5 Reinhardt, Rayk Kronberg, G&LC   5,2/  6  81  62 81/5,2
6 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  11,3/ 13  85  59 85/10,8
7 Maatje, Rafael Mainzer GC  14,4/ 17  87  57 87/13,8
8 Zimmer, Florian Licher GC  14,9/ 18  92  61 91/14,9
* Dietz, Léon Nathanael Winnerod, GC  17,1/ 20  92  59 92/16,8

10 Nuyken, Lorenz Baden-Baden, GC  31,9/ 33  95  49 94/29,3
11 Pflüger, Magnus Mainzer GC  32,6/ 34 120  73 118/32,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Mädchen AK14

1 1 Sander, Romy Frankfurter GC   3,6/  4  81  64 81/3,6
2 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC   4,9/  6  92  73 90/4,9
3 Glang, Emily Bad Neuenahr, GLC  14,8/ 17  93  63 93/14,8
4 Theysohn, Sophie Royal Homburger  19,3/ 22 106  71 105/19,3
5 Fiebig, Ina Loherhof, GP  37,6/ 43 125  69 125/37,6

Netto AK14

1 1 Nuyken, Lorenz Baden-Baden, GC  31,9/ 33  95  49 94/29,3
2 Görcke, Laurenz Phil Hardenberg, GC   7,2/  8  75  54 75/6,5

2 3 Schwehm, Konstantin Rheinhessen Hofgut   5,6/  6  75  56 75/5,5
3 4 Berger, Emil Paul St. Wendel, GP   6,7/  8  78  57 78/6,3

* Maatje, Rafael Mainzer GC  14,4/ 17  87  57 87/13,8
6 Schäfer, Laurens Neuhof, GC  11,3/ 13  85  59 85/10,8
* Dietz, Léon Nathanael Winnerod, GC  17,1/ 20  92  59 92/16,8
8 Zimmer, Florian Licher GC  14,9/ 18  92  61 91/14,9
* Küls, Felix Maximilian Neuhof, GC   1,1/  1  75  61 75/1,1

10 Reinhardt, Rayk Kronberg, G&LC   5,2/  6  81  62 81/5,2
11 Glang, Emily Bad Neuenahr, GLC  14,8/ 17  93  63 93/14,8
12 Sander, Romy Frankfurter GC   3,6/  4  81  64 81/3,6
13 Fiebig, Ina Loherhof, GP  37,6/ 43 125  69 125/37,6
14 Theysohn, Sophie Royal Homburger  19,3/ 22 106  71 105/19,3
15 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC   4,9/  6  92  73 90/4,9

* Pflüger, Magnus Mainzer GC  32,6/ 34 120  73 118/32,6

Brutto Jungen AK12

1 1 Landmann, Matteo Neuhof, GC   8,5/ 10  84  61 83/8,4
2 Bürkle, Mattis Sansenhof, GC Gut   8,3/ 10  87  64 87/8,3
3 Altmannsberger, Theo Neuhof, GC  12,5/ 11  88  64 87/12,5
4 Timmann, Jasper Maximilian Neuhof, GC   8,1/  9  91  69 89/8,5
* Rothländer, Santiago Frankfurter GC  17,2/ 20  91  58 91/16,9
* Subtil, Moritz Neuhof, GC   9,8/ 11  91  67 90/9,8
7 Gleisinger, Jonathan Altenstadt, GP  47,4/ 43  82  39 82/41,8
8 Kuhlen, Tom Rhein Main, GC  13,3/ 16  96  67 95/13,3
9 Gömpel, Leo Fulda Rhön, GC  14,9/ 18  97  66 97/14,9

10 Beysiegel, Paul Mainzer GC  12,7/ 15 101  73 99/12,7
11 Kirschner, Dennis-Oskar Marienburger GC  22,7/ 23 100  64 99/22,6
12 Kühl, Konstantin Kronberg, G&LC  19,8/ 19 102  70 101/19,8
13 Braun, Valentin Mainzer GC  20,6/ 24 109  72 108/21,0
14 Theysohn, Noah Royal Homburger  26,7/ 27 105  68 105/26,7
15 Dietz, Emilian Paul Winnerod, GC  36,0/ 37 112  65 111/36,0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Mädchen AK12

1 1 Sauerland, Carla St. Leon-Rot   7,2/  8  88  67 87/7,2
2 Stillert, Everly Stromberg, GC  24,7/ 28 100  59 100/24,9

Netto AK12

1 1 Gleisinger, Jonathan Altenstadt, GP  47,4/ 43  82  39 82/41,8
2 2 Rothländer, Santiago Frankfurter GC  17,2/ 20  91  58 91/16,9
3 3 Stillert, Everly Stromberg, GC  24,7/ 28 100  59 100/24,9

4 Landmann, Matteo Neuhof, GC   8,5/ 10  84  61 83/8,4
5 Altmannsberger, Theo Neuhof, GC  12,5/ 11  88  64 87/12,5
* Kirschner, Dennis-Oskar Marienburger GC  22,7/ 23 100  64 99/22,6
* Bürkle, Mattis Sansenhof, GC Gut   8,3/ 10  87  64 87/8,3
8 Dietz, Emilian Paul Winnerod, GC  36,0/ 37 112  65 111/36,0
9 Gömpel, Leo Fulda Rhön, GC  14,9/ 18  97  66 97/14,9

10 Sauerland, Carla St. Leon-Rot   7,2/  8  88  67 87/7,2
* Subtil, Moritz Neuhof, GC   9,8/ 11  91  67 90/9,8
* Kuhlen, Tom Rhein Main, GC  13,3/ 16  96  67 95/13,3

13 Theysohn, Noah Royal Homburger  26,7/ 27 105  68 105/26,7
14 Timmann, Jasper Maximilian Neuhof, GC   8,1/  9  91  69 89/8,5
15 Kühl, Konstantin Kronberg, G&LC  19,8/ 19 102  70 101/19,8
16 Braun, Valentin Mainzer GC  20,6/ 24 109  72 108/21,0
17 Beysiegel, Paul Mainzer GC  12,7/ 15 101  73 99/12,7

Longest Drive Jungen

1 Altmannsberger, Linus Neuhof, GC   0,3/  0 79/0,3

Longest Drive Mädchen

1 Sander, Romy Frankfurter GC   3,6/  4 81/3,6

Nearest-to-the-Pin Jungen

1 Landmann, Matteo Neuhof, GC   8,5/ 10 1,69 m 83/8,4

Nearest-to-the-Pin Mädchen

1 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC   4,9/  6 2,71 m 90/4,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf

Basis des niedrigsten Par (59) in diesem Turnier berücksichtigt.
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